CERTIFICADO

Certificamos que o(a) atleta GABRIEL GONCALVES E AMANDA COS

completou o evento:
Duathlon Cidade do Aco
com o0 seguinte desempenho:

Modalidade:
Tempo Total:
Tempo Liquido:
Ritmo:

Classificacao Geral:

Classificacao por faixa etaria ():

Km
01:13:10
01:13:00
18

15

18 de maio de 2025

® cronour




